SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3945/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 034274/2013-77, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designada  a servidora  TÂNIA  MARA  BRASIL

SANTOS, matrícula SIAPE-1153468, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de

Enfermagem, lotada na Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

(PROGEP),  para  responder  pela  Diretoria  de  Saúde  e  Qualidade  de  Vida,

código CD-04 daquela Pró-Reitoria,  no período de 18 a 20 de setembro de

2013,  em  virtude  do  afastamento  da  titular,  MARIA  JOSEFA  JUVINIANO

QUADROS, para participar de ações de promoção à saúde do servidor junto ao

CAMPUS DE TUCURUÍ desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de setembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor